Ficha técnica
Bandeja 19" Fijacion 4 Puntos ajustable para rack de fondo 1000mm (F800mm)
Referencia: 31BAF1000
EAN: 8435481016264
Especificaciones técnicas
Material: Acero de 2 mm
Acabado: Pintura epoxi negra (RAL 9004)
Instalación: Ajustable en profundidad
Montaje: Soportes desplazables 19" (4 puntos)
Rango de ajuste en profundidad: 650-850 mm
Compatibilidad: Armarios rack 19"
Capacidad de carga: 100 kg
CE: Sí
RoHS: Sí
Uso: Interior
Datos logísticos
Embalaje unitario
Dimensiones y peso del producto
Fondo útil: 800 mm
Ancho: 483 mm
Peso sin embalaje (kg): -
Accesorios incluidos
No aplica
GTLAN Expertos en Telecomunicaciones Calle
2A - Nave 8, Paterna, Valencia CP 46980 +34
961 366 571
comercial@gtlan.com · gtlan.com